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Administracja celno - skarbowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja publiczna

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz wszelkie aspekty prawa karnoskarbowego.

Nauczysz się interpretować przepisy prawa podatkowego.

Na bazie praktycznych doświadczeń naszych wykładowców, dowiesz się jak prowadzić postępowania w
administracji finansowej i podatkowej, a także te w kontroli skarbowej.

Poznasz zasady działania krajowej administracji skarbowej.

Poznasz systemy informatyczne właściwego dla administracji skarbowej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

U nas nauczysz się nie tylko wiedzy teoretycznej, ale zdobędziesz także potrzebne umiejętności
praktyczne. Wykładowcami są praktycy na co dzień pracujący w administracji skarbowej m.in. w
Urzędach Skarbowych i Miejskich.

Praca dla Ciebie

specjalista ds. podatkowo-finansowych

referent ds. orzecznictwa podatkowego

pracownik organów administracji samorządowej różnych szczebli

inspektor w administracji państwowej
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Opinia absolwentów

"

„Jako absolwentka WSB w Chorzowie mogę potwierdzić dobre opinie o tej uczelni. Zajęcia prowadzone są tutaj przez

wykładowców-praktyków biznesu, dzięki czemu zdobyłam nie tylko wiedzę teoretyczną, ale i praktyczne umiejętności.

Liczne warsztaty, które organizuje uczelnia, to świetna okazja do sprawdzenia i rozwijania swoich kompetencji w

działaniu”

"

Aleksandra Nochowicz

Absolwentka studiów I stopnia

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Krajowa administracja skarbowa

Ordynacja podatkowa

Podstawy rachunkowości

Polski system podatkowy

Postępowanie administracyjne w sprawach podatkowych

Postępowanie egzekucyjne w sprawach podatkowych

Prawo karno-skarbowe

Systemy informatyczne w administracji celno-skarbowej

Teoria podatku i źródła prawa

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Administracja Publiczna.

Wykładowcy

dr Jan Purzyński

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/administracja-publiczna/program-studiow
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Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik organów podatkowych. 

Posiada  bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobyte prowadząc od 1995 roku wykłady dotyczące zagadnień

prawno-podatkowych (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Śląska Fundacja

Wspierania Przedsiębiorczości, Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej w Katowicach i inne). 

Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w podatkach

bezpośrednich. 

Autor publikacji  dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach, jak „Przegląd

Podatkowy”, ,Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

Agnieszka Matysiakiewicz

Prawnik, specjalista z zakresu prawa i postępowania administracyjnego, egzekucyjnego oraz podatkowego. Posiada

niespełna dwudziestoletnie doświadczenie w organach administracji wyższego szczebla, członek etatowy

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach. Swoją wiedzę oraz doświadczenie wykorzystuje prowadząc

zajęcia ze studentami.

mgr Mikołaj Darmosz

Asesor w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Gliwicach. Zawodowo pasjonuje się postępowaniem

egzekucyjnym w administracji, ogólnym postępowaniem administracyjnym, postępowaniem podatkowym,

postępowaniem przed sądami administracyjnymi, a także podatkami i zagadnieniami z zakresu finansów

publicznych, prawem oświatowym i rodzinnym.

Jest autorem publikacji:

„Zagadnienie egzekucji administracyjnej obowiązku edukacyjnego” Przegląd Prawa Publicznego 2/2020

Zasady rozpoznania zarzutów w sprawie prowadzenia egzekucji administracyjnej, Samorząd Terytorialny
4/2021

Zobowiązanie do zwrotu dotacji – próba analizy instytucji na tle regulacji prawnofinansowych oraz
podatkowych, Finanse Komunalne 1/2022

Wpływ przepisów specjalnych ustaw przeciwpandemicznych na przedawnienie zobowiązań
podatkowych. Omówienie do postanowienia SKO z dnia 19 stycznia 2021 r., SKO.FP/41.4/617/2020/15319,
OwSS 2021, nr 1

Zwolnienie z podatku od nieruchomości gruntów i budynków wpisanych do rejestru zabytków.
Nieruchomości C.H. Beck 3/2022.
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Partnerzy kierunku

    


